О студенческом составе
ФПМИ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 010400.62 Прикладная математика и информатика

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Брешев Константин Сергеевич 150По конкурсу

2 Вернидуб Анастасия Сергеевна 201По конкурсу

3 Зрыбная Евгения Алексеевна 171По конкурсу

4 Иванов Алексей Алексеевич 171По конкурсу

5 Каламашин Виктор Александрович 180По конкурсу

6 Мышкин Иван Владимирович 158По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №3 от 10.08.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на контрактную основу
обучения, зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 010500.62 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Ларионов Антон Юрьевич 182По конкурсу

2 Махнёва Елена Андреевна 171По конкурсу

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев